
 

 Katowice, dnia 20 sierpnia 2020 r. 

Izba Administracji 
Skarbowej  
w Katowicach 

  

 

________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25 Tel. +48 32 207 60 00  NIP: 954-13-02-993  www.slaskie.kas.gov.pl  

40-022 Katowice Fax +48 32 207 60 10 REGON: 001021234 kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

2401-ILZ-01.260.15.2020 
ZKP-17/2020 

 

  

 
ZMIANA SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego – art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086) 
o ustalonej wartości zamówienia poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 8  

ww. ustawy tj. 139 000 euro 

 
 
 

Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie i konfiguracja 9 central telefonicznych 
oraz systemowych i analogowych aparatów telefonicznych 

dla jednostek organizacyjnych Izby Administracyjnej Skarbowej w Katowicach 
 
 
 
 

Znak: ZKP – 17/2020 
 
 
 
 
 
 

Katowice, sierpień 2020 r. 

 

 

 

 

 

 



2/2 

Na podstawie Art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086), w związku z pytaniami od potencjalnych 

Wykonawców, Zamawiający dokonuje następującej zmiany w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia z dnia 14.08.2020 r.: 

 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie zgodne 

z dokumentem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Zmiany specyfikacji 

warunków zamówienia: Zmieniony złącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu 

zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, że pozostała treść SIWZ z dnia 14.08.2020 r., w tym termin 

składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian. 

 

Niniejszą Zmianę SIWZ oraz zmieniony załącznik zamieszczono na stronie internetowej 

zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl. 

 

 

 

 

 

Na oryginale podpisał: 
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach 
Mariusz Gojny 

 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia 


